
Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

1. Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ Ο∆ΗΓΟΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ Ο∆ΗΓΗΣΗΣ

ΣΣΕ 14.7.2008    (για κάθε  ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟΥ
ΠΚ 77/23.7.2008 παιδί) &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΟΧΗΜΑΤΟΣ

Αύξηση 3,5% ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

1/1/2008 15-20-25-30-35-  1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008
31/8/2008 40-45-50% 6% 10% 5% 13% 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 10% 5%

0-1 876,23 0,00 0,00 87,62 43,81 113,91 990,14 1.077,76 1.121,57 1.165,38 1.209,19 0,00 43,81
1-3 876,23 0,00 52,57 87,62 43,81 113,91 1.042,71 1.130,33 1.174,14 1.217,95 1.261,76 0,00 43,81
3-6 876,23 43,81 52,57 87,62 43,81 113,91 1.086,52 1.174,14 1.217,95 1.261,76 1.305,57 0,00 43,81
6-9 876,23 87,62 52,57 87,62 43,81 113,91 1.130,33 1.217,95 1.261,76 1.305,57 1.349,38 0,00 43,81
9-10 876,23 131,43 52,57 87,62 43,81 113,91 1.174,14 1.261,76 1.305,57 1.349,38 1.393,19 0,00 43,81

10-12 876,23 131,43 52,57 87,62 43,81 113,91 1.174,14 1.261,76 1.305,57 1.349,38 1.393,19 87,62 43,81
12-15 876,23 175,25 52,57 87,62 43,81 113,91 1.217,96 1.305,58 1.349,39 1.393,20 1.437,01 87,62 43,81
15-18 876,23 219,06 52,57 87,62 43,81 113,91 1.261,77 1.349,39 1.393,20 1.437,01 1.480,82 87,62 43,81
18-21 876,23 262,87 52,57 87,62 43,81 113,91 1.305,58 1.393,20 1.437,01 1.480,82 1.524,63 87,62 43,81
21-24 876,23 306,68 52,57 87,62 43,81 113,91 1.349,39 1.437,01 1.480,82 1.524,63 1.568,44 87,62 43,81
24-27 876,23 350,49 52,57 87,62 43,81 113,91 1.393,20 1.480,82 1.524,63 1.568,44 1.612,25 87,62 43,81
27-30 876,23 394,30 52,57 87,62 43,81 113,91 1.437,01 1.524,63 1.568,44 1.612,25 1.656,06 87,62 43,81
30-35 876,23 438,12 52,57 87,62 43,81 113,91 1.480,83 1.568,45 1.612,26 1.656,07 1.699,88 87,62 43,81

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ Ο∆ΗΓΗΣΗΣ

ΣΣΕ 14.7.2008    (για κάθε  ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟΥ
ΠΚ 77/23.7.2008 παιδί) &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΟΧΗΜΑΤΟΣ

Αύξηση 3,5% ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

Από 1/9/2008 15-20-25-30-35-  Από 1/9/2008 Από 1/9/2008 Από 1/9/2008 Από 1/9/2008 Από 1/9/2008
40-45-50% 6% 10% 5% 13% 10% 5%

0-1 906,90 0,00 0,00 90,69 45,35 117,90 1.024,80 1.115,49 1.160,84 1.206,19 1.251,54 0,00 45,35
1-3 906,90 0,00 54,41 90,69 45,35 117,90 1.079,21 1.169,90 1.215,25 1.260,60 1.305,95 0,00 45,35
3-6 906,90 45,35 54,41 90,69 45,35 117,90 1.124,56 1.215,25 1.260,60 1.305,95 1.351,30 0,00 45,35
6-9 906,90 90,69 54,41 90,69 45,35 117,90 1.169,90 1.260,59 1.305,94 1.351,29 1.396,64 0,00 45,35
9-10 906,90 136,04 54,41 90,69 45,35 117,90 1.215,25 1.305,94 1.351,29 1.396,64 1.441,99 0,00 45,35

10-12 906,90 136,04 54,41 90,69 45,35 117,90 1.215,25 1.305,94 1.351,29 1.396,64 1.441,99 90,69 45,35
12-15 906,90 181,38 54,41 90,69 45,35 117,90 1.260,59 1.351,28 1.396,63 1.441,98 1.487,33 90,69 45,35
15-18 906,90 226,73 54,41 90,69 45,35 117,90 1.305,94 1.396,63 1.441,98 1.487,33 1.532,68 90,69 45,35
18-21 906,90 272,07 54,41 90,69 45,35 117,90 1.351,28 1.441,97 1.487,32 1.532,67 1.578,02 90,69 45,35
21-24 906,90 317,42 54,41 90,69 45,35 117,90 1.396,63 1.487,32 1.532,67 1.578,02 1.623,37 90,69 45,35
24-27 906,90 362,76 54,41 90,69 45,35 117,90 1.441,97 1.532,66 1.578,01 1.623,36 1.668,71 90,69 45,35
27-30 906,90 408,11 54,41 90,69 45,35 117,90 1.487,32 1.578,01 1.623,36 1.668,71 1.714,06 90,69 45,35
30-35 906,90 453,45 54,41 90,69 45,35 117,90 1.532,66 1.623,35 1.668,70 1.714,05 1.759,40 90,69 45,35

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  MK31-K-P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

2. ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ Ή  Ο∆ΗΓΟΙ- ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΑΝΤΛΙΑ ΑΝΤΛΙΑ Ο∆ΗΓΗΣΗΣ

ΣΣΕ 14.7.2008    (για κάθε  ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ 36-41ΜΕΤΡΑ 42 & ΑΝΩ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟΥ
ΠΚ 77/23.7.2008 παιδί) &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΟΧΗΜΑΤΟΣ

Αύξηση 3,5% ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

1/1/2008 15-20-25-30-35-  1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008
31/8/2008 40-45-50% 6% 10% 5% 16% 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 10% 3% 7% 5%

0-1 876,23 0,00 0,00 87,62 43,81 140,20 1.016,43 1.104,05 1.147,86 1.191,67 1.235,48 0,00 26,29 61,34 43,81
1-3 876,23 0,00 52,57 87,62 43,81 140,20 1.069,00 1.156,62 1.200,43 1.244,24 1.288,05 0,00 26,29 61,34 43,81
3-6 876,23 43,81 52,57 87,62 43,81 140,20 1.112,81 1.200,43 1.244,24 1.288,05 1.331,86 0,00 26,29 61,34 43,81
6-9 876,23 87,62 52,57 87,62 43,81 140,20 1.156,62 1.244,24 1.288,05 1.331,86 1.375,67 0,00 26,29 61,34 43,81
9-10 876,23 131,43 52,57 87,62 43,81 140,20 1.200,43 1.288,05 1.331,86 1.375,67 1.419,48 0,00 26,29 61,34 43,81
10-12 876,23 131,43 52,57 87,62 43,81 140,20 1.200,43 1.288,05 1.331,86 1.375,67 1.419,48 87,62 26,29 61,34 43,81
12-15 876,23 175,25 52,57 87,62 43,81 140,20 1.244,25 1.331,87 1.375,68 1.419,49 1.463,30 87,62 26,29 61,34 43,81
15-18 876,23 219,06 52,57 87,62 43,81 140,20 1.288,06 1.375,68 1.419,49 1.463,30 1.507,11 87,62 26,29 61,34 43,81
18-21 876,23 262,87 52,57 87,62 43,81 140,20 1.331,87 1.419,49 1.463,30 1.507,11 1.550,92 87,62 26,29 61,34 43,81
21-24 876,23 306,68 52,57 87,62 43,81 140,20 1.375,68 1.463,30 1.507,11 1.550,92 1.594,73 87,62 26,29 61,34 43,81
24-27 876,23 350,49 52,57 87,62 43,81 140,20 1.419,49 1.507,11 1.550,92 1.594,73 1.638,54 87,62 26,29 61,34 43,81
27-30 876,23 394,30 52,57 87,62 43,81 140,20 1.463,30 1.550,92 1.594,73 1.638,54 1.682,35 87,62 26,29 61,34 43,81
30-35 876,23 438,12 52,57 87,62 43,81 140,20 1.507,12 1.594,74 1.638,55 1.682,36 1.726,17 87,62 26,29 61,34 43,81

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΑΝΤΛΙΑ ΑΝΤΛΙΑ Ο∆ΗΓΗΣΗΣ

ΣΣΕ 14.7.2008    (για κάθε  ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ 36-41ΜΕΤΡΑ 42 & ΑΝΩ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟΥ
ΠΚ 77/23.7.2008 παιδί) &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΟΧΗΜΑΤΟΣ

Αύξηση 3,5% ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

Από 1/9/2008 15-20-25-30-35-  Από 1/9/2008 Από 1/9/2008 Από 1/9/2008 Από 1/9/2008 Από 1/9/2008
40-45-50% 6% 10% 5% 16% 10% 3% 7% 5%

0-1 906,90 0,00 0,00 90,69 45,35 145,10 1.052,00 1.142,69 1.188,04 1.233,39 1.278,74 0,00 27,21 63,48 45,35
1-3 906,90 0,00 54,41 90,69 45,35 145,10 1.106,41 1.197,10 1.242,45 1.287,80 1.333,15 0,00 27,21 63,48 45,35
3-6 906,90 45,35 54,41 90,69 45,35 145,10 1.151,76 1.242,45 1.287,80 1.333,15 1.378,50 0,00 27,21 63,48 45,35
6-9 906,90 90,69 54,41 90,69 45,35 145,10 1.197,10 1.287,79 1.333,14 1.378,49 1.423,84 0,00 27,21 63,48 45,35
9-10 906,90 136,04 54,41 90,69 45,35 145,10 1.242,45 1.333,14 1.378,49 1.423,84 1.469,19 0,00 27,21 63,48 45,35
10-12 906,90 136,04 54,41 90,69 45,35 145,10 1.242,45 1.333,14 1.378,49 1.423,84 1.469,19 90,69 27,21 63,48 45,35
12-15 906,90 181,38 54,41 90,69 45,35 145,10 1.287,79 1.378,48 1.423,83 1.469,18 1.514,53 90,69 27,21 63,48 45,35
15-18 906,90 226,73 54,41 90,69 45,35 145,10 1.333,14 1.423,83 1.469,18 1.514,53 1.559,88 90,69 27,21 63,48 45,35
18-21 906,90 272,07 54,41 90,69 45,35 145,10 1.378,48 1.469,17 1.514,52 1.559,87 1.605,22 90,69 27,21 63,48 45,35
21-24 906,90 317,42 54,41 90,69 45,35 145,10 1.423,83 1.514,52 1.559,87 1.605,22 1.650,57 90,69 27,21 63,48 45,35
24-27 906,90 362,76 54,41 90,69 45,35 145,10 1.469,17 1.559,86 1.605,21 1.650,56 1.695,91 90,69 27,21 63,48 45,35
27-30 906,90 408,11 54,41 90,69 45,35 145,10 1.514,52 1.605,21 1.650,56 1.695,91 1.741,26 90,69 27,21 63,48 45,35
30-35 906,90 453,45 54,41 90,69 45,35 145,10 1.559,86 1.650,55 1.695,90 1.741,25 1.786,60 90,69 27,21 63,48 45,35

ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΥΨΟΥΣ

ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΥΨΟΥΣ

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  MK31-K-P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

3 ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ

ΣΣΕ 14.7.2008    (για κάθε 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 77/23.7.2008 παιδί) ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ

Αύξηση 3,5% ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

1/1/2008 15-20-25-30-35-  1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008
31/8/2008 40-45-50% 6% 10% 5% 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 10%

0-1 876,23 0,00 0,00 87,62 43,81 876,23 963,85 1.007,66 1.051,47 1.095,28 0,00
1-3 876,23 0,00 52,57 87,62 43,81 928,80 1.016,42 1.060,23 1.104,04 1.147,85 0,00
3-6 876,23 43,81 52,57 87,62 43,81 972,61 1.060,23 1.104,04 1.147,85 1.191,66 0,00
6-9 876,23 87,62 52,57 87,62 43,81 1.016,42 1.104,04 1.147,85 1.191,66 1.235,47 0,00

9-10 876,23 131,43 52,57 87,62 43,81 1.060,23 1.147,85 1.191,66 1.235,47 1.279,28 0,00
10-12 876,23 131,43 52,57 87,62 43,81 1.060,23 1.147,85 1.191,66 1.235,47 1.279,28 87,62
12-15 876,23 175,25 52,57 87,62 43,81 1.104,05 1.191,67 1.235,48 1.279,29 1.323,10 87,62
15-18 876,23 219,06 52,57 87,62 43,81 1.147,86 1.235,48 1.279,29 1.323,10 1.366,91 87,62
18-21 876,23 262,87 52,57 87,62 43,81 1.191,67 1.279,29 1.323,10 1.366,91 1.410,72 87,62
21-24 876,23 306,68 52,57 87,62 43,81 1.235,48 1.323,10 1.366,91 1.410,72 1.454,53 87,62
24-27 876,23 350,49 52,57 87,62 43,81 1.279,29 1.366,91 1.410,72 1.454,53 1.498,34 87,62
27-30 876,23 394,30 52,57 87,62 43,81 1.323,10 1.410,72 1.454,53 1.498,34 1.542,15 87,62
30-35 876,23 438,12 52,57 87,62 43,81 1.366,92 1.454,54 1.498,35 1.542,16 1.585,97 87,62

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ

ΣΣΕ 14.7.2008    (για κάθε 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 77/23.7.2008 παιδί) ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ

Αύξηση 3,5% ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

Από 1/9/2008 15-20-25-30-35-  Από 1/9/2008 Από 1/9/2008 Από 1/9/2008 Από 1/9/2008 Από 1/9/2008
40-45-50% 6% 10% 5% 10%

0-1 906,90 0,00 0,00 90,69 45,35 906,90 997,59 1.042,94 1.088,29 1.133,64 0,00
1-3 906,90 0,00 54,41 90,69 45,35 961,31 1.052,00 1.097,35 1.142,70 1.188,05 0,00
3-6 906,90 45,35 54,41 90,69 45,35 1.006,66 1.097,35 1.142,70 1.188,05 1.233,40 0,00
6-9 906,90 90,69 54,41 90,69 45,35 1.052,00 1.142,69 1.188,04 1.233,39 1.278,74 0,00

9-10 906,90 136,04 54,41 90,69 45,35 1.097,35 1.188,04 1.233,39 1.278,74 1.324,09 0,00
10-12 906,90 136,04 54,41 90,69 45,35 1.097,35 1.188,04 1.233,39 1.278,74 1.324,09 90,69
12-15 906,90 181,38 54,41 90,69 45,35 1.142,69 1.233,38 1.278,73 1.324,08 1.369,43 90,69
15-18 906,90 226,73 54,41 90,69 45,35 1.188,04 1.278,73 1.324,08 1.369,43 1.414,78 90,69
18-21 906,90 272,07 54,41 90,69 45,35 1.233,38 1.324,07 1.369,42 1.414,77 1.460,12 90,69
21-24 906,90 317,42 54,41 90,69 45,35 1.278,73 1.369,42 1.414,77 1.460,12 1.505,47 90,69
24-27 906,90 362,76 54,41 90,69 45,35 1.324,07 1.414,76 1.460,11 1.505,46 1.550,81 90,69
27-30 906,90 408,11 54,41 90,69 45,35 1.369,42 1.460,11 1.505,46 1.550,81 1.596,16 90,69
30-35 906,90 453,45 54,41 90,69 45,35 1.414,76 1.505,45 1.550,80 1.596,15 1.641,50 90,69
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ 
ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

4. ΒΟΗΘΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 14.7.2008    ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 77/23.7.2008 &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ

Αύξηση 3,5% ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1/1/2008 0-5-10-15-  1/1/2008 1/1/2008
31/8/2008 20-25-30% 10% 13% 31/8/2008 31/8/2008

0-3 35,06 0,00 3,51 4,56 39,62 43,13
3-6 35,06 1,75 3,51 4,56 41,37 44,88
6-9 35,06 3,51 3,51 4,56 43,13 46,64

9-12 35,06 5,26 3,51 4,56 44,88 48,39
12-15 35,06 7,01 3,51 4,56 46,63 50,14
15-18 35,06 8,77 3,51 4,56 48,39 51,90
18-35 35,06 10,52 3,51 4,56 50,14 53,65

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 14.7.2008    ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 77/23.7.2008 &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ

Αύξηση 3,5% ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Από 1/9/2008 0-5-10-15-  Από 1/9/2008 Από 1/9/2008
20-25-30% 10% 13%

0-3 36,29 0,00 3,63 4,72 41,01 44,64
3-6 36,29 1,81 3,63 4,72 42,82 46,45
6-9 36,29 3,63 3,63 4,72 44,64 48,27

9-12 36,29 5,44 3,63 4,72 46,45 50,08
12-15 36,29 7,26 3,63 4,72 48,27 51,90
15-18 36,29 9,07 3,63 4,72 50,08 53,71
18-35 36,29 10,89 3,63 4,72 51,90 55,53
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 
ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

5. ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 14.7.2008    ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 77/23.7.2008 &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ

Αύξηση 3,5% ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1/1/2008 0-5-10-15-  1/1/2008 1/1/2008
31/8/2008 20-25-30% 10% 13% 31/8/2008 31/8/2008

0-3 32,71 0,00 3,27 4,25 36,96 40,23
3-6 32,71 1,64 3,27 4,25 38,60 41,87
6-9 32,71 3,27 3,27 4,25 40,23 43,50

9-12 32,71 4,91 3,27 4,25 41,87 45,14
12-15 32,71 6,54 3,27 4,25 43,50 46,77
15-18 32,71 8,18 3,27 4,25 45,14 48,41
18-35 32,71 9,81 3,27 4,25 46,77 50,04

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 14.7.2008    ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 77/23.7.2008 &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ

Αύξηση 3,5% ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Από 1/9/2008 0-5-10-15-  Από 1/9/2008 Από 1/9/2008
20-25-30% 10% 13%

0-3 33,85 0,00 3,39 4,40 38,25 41,64
3-6 33,85 1,69 3,39 4,40 39,94 43,33
6-9 33,85 3,39 3,39 4,40 41,64 45,03

9-12 33,85 5,08 3,39 4,40 43,33 46,72
12-15 33,85 6,77 3,39 4,40 45,02 48,41
15-18 33,85 8,46 3,39 4,40 46,71 50,10
18-35 33,85 10,16 3,39 4,40 48,41 51,80

Σελίδα,  5 Ο.ΜΕ.∆.  MK31-K-P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


